附件1

2018学年鄞州区教育系统第一批招聘需求表
	 学 校

 学科

	小计
	初中语文
	初中数学
	初中英语
	初中科学
	小学语文
	小学数学

	鄞州实验中学
	5
	
	1
	2
	2
	
	

	宁波市第七中学
	8
	2
	2
	2
	2
	
	

	宁波市第十九中学（宁波艺术实验学校）
	9
	2
	
	1
	2
	2
	2

	宁波市曙光中学
	6
	2
	2
	1
	1
	
	

	宁波市新城第一实验学校
	4
	
	
	
	
	2
	2

	鄞州区塘溪镇中学
	2
	1
	
	1
	
	
	

	鄞州区首南中学
	5
	2
	
	1
	2
	
	

	宁波市镇安小学
	2
	
	
	
	
	1
	1

	鄞州区潘火街道德培小学
	2
	
	
	
	
	1
	1

	鄞州区姜山镇中心小学
	3
	
	
	
	
	1
	2

	鄞州区堇山小学
	3
	
	
	
	
	1
	2

	鄞州区华泰小学
	5
	
	
	
	
	3
	2

	鄞州区中河实验小学
	2
	
	
	
	
	1
	1

	鄞州区惠风书院
	7
	
	
	
	
	4
	3

	鄞州区下应街道中海小学
	5
	
	
	
	
	3
	2

	鄞州区首南街道学士小学
	5
	
	
	
	
	3
	2

	合计
	73
	9
	5
	8
	9
	22
	20


